PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 018/2024/SGP - Manaus, 9 de janeiro de 2024.

Designa a Comissão de Obras destinada a fiscalizar e
acompanhar o processo administrativo da obra de construção
do Fórum Trabalhista de Manaus.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador do Trabalho , no usoAUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA
de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a continuidade da realização da obra de construção do Fórum
Trabalhista de Manaus;

 CONSIDERANDO a necessidade de melhor acompanhamento do processo
administrativo e das atividades necessárias à realização da obra em questão;

  CONSIDERANDO as informações constantes nos autos do e-SAP DP-175/2024;

R E S O L V E:

 INSTITUIR a Comissão de Obras destinada a fiscalizar e acompanhar oArt. 1º
processo administrativo da obra de construção do Fórum Trabalhista de Manaus, sem prejuízo do
acompanhamento e das decisões emanados da Presidência do Egrégio Tribunal Regional da 11ª
Região.

 DESIGNAR como membros da Comissão de Obras o DesembargadorArt. 2º
JORGE ALVARO MARQUES GUEDES (Presidente), o Desembargador JOSÉ DANTAS DE
GÓES e os servidores JOSÉ RICARDO RIBEIRO DOS SANTOS e LUCAS RIBEIRO PRADO.

 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá validade até oArt. 3º
dia 15 de dezembro de 2024.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

9a
28

90
30

-2
29

c-
4d

dd
-9

98
f-

7c
36

24
95

8a
98

4